B) 01 Reboque Korg KR-500BA, placa EBH 0165, RENAVAM 965243095, prata, avaliado em R$ 
2.000,00. 

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores. 

Valor de avaliação: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais) 

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 38.400,00 (Trinta e oito mil e quatrocentos 
reais). 

LOTE 02 

Natureza e nº do Processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0001986-49.2014.403.6120 

Vara: 1ª Vara Federal de Araraquara 

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X OCARI MOREIRA 

Localização do lote: Rodovia Manoel de Abreu, s/ nº - km 4,5 – Bairro Tutóia – Araraquara

[...]

Lacerda/MT, diesel, chassi 34403212310256, RENAVAM 401173569. 

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores. 

Valor de avaliação: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais) 

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais) 

LOTE 03 

Natureza e nº do Processo: Embargos do Acusado nº 0001804-33.2014.403.6130 

Vara: 1ª Vara Federal de Osasco 

Partes: ANABEL SABATINE X JUSTIÇA PÚBLICA 

Localização do lote: Av. Santa Marina, 208 – Água Branca – São Paulo/SP

[...]

espalhados pelo veículo e marcas amarelas no pára-choque dianteiro, bancos revestidos em couro, 
cinco rodas de liga leve e aparelho multimídia. 

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores. 

Valor de avaliação: R$ 116.100,00 (Cento e dezesseis mil e cem reais) 

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 92.880,00 (Noventa e dois mil oitocentos e 
oitenta reais). 

LOTE 04 

Natureza e nº do Processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0015232-49.2013.403.6120 

Vara: 1ª Vara Federal de Araraquara 

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X JOSIMAR LAUDELINO DE JESUS 

Localização do lote: Empresa Dínamo – Araraquara/SP

[...]

fabricação 2003 e modelo 2004, equipado com ar condicionado, vidro elétrico e air bags. Veículo em 
regular estado de uso e conservação. 

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores. 

Valor de avaliação: R$ 9.500,00 (Nove mil e quinhentos reais) 

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 7.600,00 (Sete mil e seiscentos reais). 

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Juíza Federal, em 19/12/2014, 
às 18:44, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006. 

A autenticidade do documento pode ser conferida no site 
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?